
 
1 

 

 

 گذاری جنبش مائوئیستیپنجاه و هشتمین سال بنیان

 و

 داریمجریان دموکراتیک نوین را گرامی می

گامی رفیق خورشیدی است. در این روز سازمان جوانان مترقی به پیش 1344خورشیدی مطابق با سیزدهم میزان  1402میزان  13امروز 

اری پا به عرصه وجود گذاشت. با ایجاد سازمان جوانان مترقی جنبش مارکسیستی ـ لنینیستی ـ مائوئیستی )در آن یزنده یاد اکرم 

گیری از انقلاب فرهنگی چین با اتخاذ یک خط و مشی انقلابی یشه مائوتسه دون( کشور با الهامی ـ اندزمان مارکسیستی ـ لنینیست

خاست. به صورت همه جانبه به مبارزه بر  فچعلیه امپریالیزم و ارتجاع موضع درست و اصولی گرفت و علیه رویزیونیزم مدرن خروش

سال  58ساله گردیده و این جنبش در طی  58لنینیستی ـ مائوئیستی کشور خورشیدی( جنبش مارکسیستی ـ  1402میزان  13امروز)

وردها آ ستسال از یک طرف د 58دیده است. جنبش کمونیستی )م ل م( کشور در ظرف های فراوان رو به رو گر گذشته با فراز و نشیب

 حرافات جدی بوده است. ها داشته و از طرف دیگر دارای کمبودات، اشتباهات و انحرافات و حتی انرویو پیش

داریم، با صراحت اعلان گذاری جنبش مائوئیستی و دموکراتیک نوین کشور را گرامی میروز بنیانحالا که پنجاه و هشتمین سال

تسلیم پورتونیزم، تسلیمی و زیونیزم، ایو هم چنین مبارزه علیه انواع و اشکال رو ارتجاع و امپریالیزمکنیم که به خاطر مبارزه علیه می

گیرتر با تعمیق و تر و پیطلبد که هر چه جدیاوضاع و شرایط کنونی از ما می از هیچ گونه سعی و تلاشی دریغ نخواهیم ورزید. طلبی،

های و تمامی مائوئیست افغانستان گسترش مبارزات ایدئولوژیک ـ سیاسی در راه تامین وحدت میان حزب کمونیست )مائوئیست(

های عملی مبارزاتی به خاطر تجلیل از پنجاه و کاریباشیم. برای تامین چنین وحدتی باید اولین گام در همبیرون از حزب کوشا 

را نسبت به گره امسال ائوئیستی و جریان دموکراتیک برداشته شود، تا این که بتوانیم سالروز بنیان گذاری جنبش مهشتمین سال

وحدت همه  های عملی ضرورت عامزب ما معتقد است که این چنین گام. حچه با شکوه تر تجلیل نمائیمهای گذشته هر سال

های عملی و نماید. این گاممیدر یک حزب کمونیست مائوئیست واحد در یک چهار چوب خاص بیان های کشور را مائوئیست

ورت درست و اصولی پیش برده و سر به ص نماید تا مبارزات ایدئولوژیک ـ سیاسی و تشکیلاتی راهای متقابل ما را یاری میکاریهم

 های کشور در یک حزب کمونیست مائوئیست مدغم شوند.انجام همه مائوئیست

های کشور به خوبی آگاهند که جنبش مارکسیستی ـ لنینیستی ـ مائوئیستی کشور در طول حیات مبارزاتی حزب ما و همه مائوئیست

ستان در مبارزه به خاطر انقلاب کش افغانهای زحمتقابله با دشمنان خلقهمتایی در مهای بیساله خویش نه تنها قربانی 58

های انقلابی راه که از طرف رفقای نیمه راه و تسلیم طلب از پشت خنجر خورده است. اما مائوئیستدموکراتیک نوین داده است، بل

 هاآن و از کردهدات، اشتباهات و انحرافات آن را نشانی که کمبو را نه تنها ادامه داده، بل نان مترقیگذار سازمان جواانقلابی بنیان

 گسست نموده و به تکامل و ارتقای ایدئولوژیک ـ سیاسی و تشکیلاتی خود ادامه داده است.             

به  آهنگ کنندههای کشور فقط اقدامات همورزد که برای وحدت تمامی مائوئیستحزب کمونیست )مائوئیست( افغانستان تاکید می

گان جنبش مائوئیستی و جریان همیزان و یا هفتم قوس روز جانباختن زنده یاد رفیق اکرم یاری و تمامی جانباخت 13منظور تجلیل از 
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ترین نکته در راه اندازی و پیش برد این برد یک سلسله اقدامات مشترک الزامی است. مهمکه پیشدموکراتیک نوین کافی نیست، بل

برای تامین وحدت ایدئولوژیک ـ سیاسی و تشکیلاتی حزب کمونیست)مائوئیست(  ،مثابه مرحله آغازین اقدامات مشترک به

باشد. این اقدامات مشترک باید هم در بوده و میر راه اندازی یک جلسه مشترک تلاش دهای کشور افغانستان و تمامی مائوئیست

 نامه به پیش برده شود.  این بر  مطابقداخل و هم خارج از کشور برنامه ریزی شود و 

های کشور برای تشکیل یک جلسه مشترک چند که این اقدامات مثمر ثمر واقع شود، در گام نخست باید تمام مائوئیستبرای این

مشترک  توانیم در چنین جلسةمی است کههای مائوئیست فعال کشور تلاش نمایند. در این صورت جانبه میان نیروها و شخصیت

را های مبارزات عملی کاریهمت ایدئولوژیک ـ سیاسی و تشکیلاتی و از سوی دیگر برد مباحثاچگونگی پیش از یک سویچند جانبه 

 بر نامه ریزی نمائیم.  درست و اصولی

نهاد این مسایل را پیش نان مترقی،گذاری سازمان جوابنیان گردو هشتمین سال حزب کمونیست )مائوئیست( افغانستان در پنجاه

های کشور تر با پاسخ مثبت مائوئیستچه سریع)مائوئیست( افغانستان هر  حزب کمونیست نهادواریم که پیشاید. ما امیدنممی

 گزاری جلسه مشترک را معین نمائیم. ل بر توانیم تاریخ و محمواجه شود. در چنین صورتی ما و رفقای مائوئیست کشور می

)مائوئیست( افغانستان این است که اگر شرایط اجازه ندهد که تمامی جوانب قابل شمول در جلسه  یگر حزب کمونیستدنهاد پیش

های توانند نظرات خود را به جلسه مشترک ارائه نمایند، و بعداً در جریان برنامه ریزیمشترک شرکت نمایند. غایب و یا غائبین می

 بعدی قرار گیرند.  

 رفقا!

تر ضرورت های انصراف ناپذیر تامین وحدت اصولی تمامی مائوئیست های کشور عاجل هچطلبد که هر کنونی از ما می اوضاع و شرایط

تی کشور را در حزب کمونیست مائوئیست واحد در نظر بگیریم، و به خاطر منافع عمومی جنبش مارکسیستی ـ لنینیستی ـ مائوئیس

 حرکت نمائیم.   پارچگی کل جنبشت و یکخیزیم، و در مسیر وحدمبارزه بر  به گری و انحلال طلبیعلیه هرگونه سکتاریزم، ذهنی

  به پیش در راه تامین

 وحدت سراسری میان نیروها و شخصیت های مائوئیست افغانستان!
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